
1 

 

 
Obec Zelenecká Lhota 

Zelenecká Lhota 8 

507 23 Libáň 

IČO: 00271829 

e-mail: obec@zeleneckalhota.cz 

IDDS: vc2a5xm 

 

Zápis č. 8/2024 

Z jednání zastupitelstva obce konaného dne 20.11.2024 v budově obecního úřadu v Zelenecké 

Lhotě. 

Zasedání bylo zahájeno v 18:00 hod. 

Předsedající schůze starosta obce Marek Krčmařík z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 

všech 7 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

Program:  

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

2. Schválení, popř. doplnění programu zasedání. 

3. Zpráva starosty obce o činnosti orgánů obce za období od minulého zasedání 

zastupitelstva. 

4. Rozpočtové opatření č. 9/2024 

5. Záměr prodeje pozemků 

6. Návrh rozpočtu obce na rok 2025 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

8. Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

9. Diskuse, další. 

10. Závěr 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Předsedající zahájil schůzi a určil zapisovatelem Zuzanu Jandovou a ověřovateli zápisu Jana 

Rozsypala a Svatopluka Runčíka.  



2 

 

2. Schválení, popř. doplnění programu zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu. K návrhu programu nebyly vzneseny 

návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Zelenecká Lhota schvaluje program zasedání, tak jak je uvedeno shora. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 7 Proti:  0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

3. Zpráva starosty obce o činnosti orgánů obce za období od minulého zasedání 

zastupitelstva 

Starosta obce přednesl zprávu o činnosti orgánů obce za období od minulého zasedání 

zastupitelstva. Zejména informoval: 

• Byla uzavřena smlouva s SMS služby s.r.o. na službu Pověřence na ochranu osobních 

údajů, čímž byla splněna zákonná povinnost obce na ustanovení Pověřence na ochranu 

osobních údajů. 

• Byl stanoven Sazebník za poskytování informací 

 

 

4. Rozpočtové opatření č. 9/2024 

 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 9/2024.  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2024. 

 

 

5. Prodej pozemků 

 

Zastupitelstvo obce projednalo prodej pozemku v KÚ Záhuby par. č. 581/59 (ostatní plocha, 

jiná plocha) o výměře 288 m², který vznikl oddělením od par. č. 581/7, 581/22 a 581/25 dle 

geometrického plánu č. 119-434/2024. Záměr prodeje pozemku č. 4/2024 byl vyvěšen na úřední 

desce od 23.10. 2024 do 7.11. 2024. Obec obdržela jednu žádost o prodej pozemku od p. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku v KÚ Záhuby par. č. 581/59 (ostatní plocha, jiná 

plocha) o výměře 288 m², který vznikl oddělením od par. č. 581/7, 581/22 a 581/25 dle 

geometrického plánu č. 119-434/2024, za cenu 50 Kč/ m², tj. celkem 14.400 Kč za pozemek p. 

xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem 

pozemku. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro:  7 Proti:  0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 



3 

 

 

 

Zastupitelstvo obce projednalo prodej pozemků v KÚ Zelenecká Lhota par. č. st. 170 (zastavěná 

plocha) o výměře 11 m² a par. č. 1220/25 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 217 m², které 

vznikly oddělením od par. č. 1220/1 dle geometrického plánu č. 352-628/2024. Záměr prodeje 

pozemků č. 5/2024 byl vyvěšen na úřední desce od 23.10. 2024 do 7.11. 2024. Obec obdržela 

jednu žádost o prodej pozemku od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxx. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků v KÚ Zelenecká Lhota par. č. st. 170 (zastavěná 

plocha) o výměře 11 m² a par. č. 1220/25 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 217 m², které 

vznikly oddělením od par. č. 1220/1 dle geometrického plánu č. 352-628/2024, za cenu 50 Kč/ 

m², tj. celkem 11.400 Kč za oba pozemky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro:  7 Proti:  0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

6. Návrh rozpočtu obce na rok 2025 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce na rok 2025. Návrh rozpočtu je 

koncipován jako schodkový s tím, že se počítá s možností získání dotací na straně příjmů 

v průběhu roku a tím by na konci roku měl být rozpočet s minimálním schodkem. 

 

 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2026-

2027. 

 

8. Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

Zastupitelstvo obce projednalo Směrnice pro nakládání s osobními údaji. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici pro nakládání s osobními údaji. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro:  7 Proti:  0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

  



4 

 

 

9. Diskuse, další 

V diskusi byla projednána Mikulášská nadílka 6.12.2024 a rozsvícení vánočního stromku 

30.11.2024. 

 

Závěr  

Předsedající zasedání zastupitelstva obce ukončil v 19:15 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20.11. 2024 

 

 

 

Zapisovatel: Zuzana Jandová 

 

 

Ověřovatelé: Jan Rozsypal 

 

          Svatopluk Runčík 

            

 

Starosta: Marek Krčmařík 


